
,*, Financováno: : Evropskou unií
* **" * NextGel?erationEU

* NÁRODNÍ
PLÁN OBNOVY dšá

MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

Protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě

Identifikace zadavatele
Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec, IČO: 00248266.

Zadavatel je při zadávání veřejné zakázky zastupován Janou Dubovou, Vyskytná nad Jihlavou 85, 588 41
Vyskytná nad Jihlavou, IČO: 19092393, telefon: 733 715 019, email: dubova.stavona@seznam.cz.

Identifikace veřejné zakázky

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:

Režim veřejné zakázky:

Druh zadávacího řízeni:

Modernizace VO ve městě Humpolec

Veřejná zakázka na dodávky

Podlimitní veřejná zakázka

Zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek nabídky 6 účastníků.

Identifikační údaje jednotlivých účastníků včetně údajů o doručení obsahuje seznam nabídek, kte'ý je
přílohou tohoto protokolu,

Nabídky podané v elektronické podobě byly otevírány dne 21. listopadu 2024 na adrese zadavatele -
Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec, v souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), po uplynutí lhůty pro
podání nabídek.

Účastník KILOWATT s.r.o. - IČO: 25 186426
· Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:

o Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě.
o S nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Informace o jednotlivých položkách nabídky:

· Kritérium - Nejnižší nabídková cena
u V

Kód Název kritéria Cástka bez DPH Cástka VC. DPH Měna
K001 Nabídková cena 2 223 322,00 2 690 219,62 CZK .

Strana: 1/4



Účastník BaN STAV s.r.o. - IČO: 25515683
· Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:

o Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě.
o S nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno,

Informace o jednotlivých kritériích hodnocení:

· Kritérium - Nejnižší nabídková cena

Kód Název kritéria Částka bez DPH Částka vC. DPH Měna
K001 Nabídková cena 2 269 921,60 2 746 605,14 CZK

Účastník ELMA Batelov, s.r.o. - IČO: 28290780
· Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:

c) Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě.
o S nabídkou nebylo před jejím otevřaiím manipulováno.

Informace o jednotlivých kritériích hodnocení:

· Kritérium — Nejnižší nabídková cena
V H

Kód Název kritéria Cástka bez DPH Cástka vC. DPH Měna
KOOl Nabídková cena 2 747 670,00 3 324 680,70 CZK

Účastník VEOS Pospíšil s.r.o. - IČO: 28328230
· Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:

o Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě.
d S nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Informace o jednotlivých kritériích hodnocení:

· Kritérium - Nejnižší nabídková cena

Kód Název kritéria Částka bez DPH Částka vC. DPH Měna
K001 Nabídková cena 2 499 919,20 3 024 902,23 CZK

Strana: 2/4



ÚČastník UNIMONT J.C.K. s.r.o. - IČO: 25269445
· Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:

d Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě.
o S nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Informace o jednotlivých kritériích hodnocení:

· Kritérium - Nejnižší nabídková cena

Kód Název kritéria Částka bez DPH Částka vC. DPH Měna
K001 Nabídková cena 2 399 320,20 2 903 177,44 CZK

ÚČastník ELPE s.r.o. - IČO: 49050494
0 Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:

o Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě.
o S nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Informace o jednotlivých kritériích hodnocení:

· Kritérium - Nejnižší nabídková cena

Kód Název kritéria Částka bez DPH Částka VC. DPH Měna
K001 Nabídková cena " 2 733 793,50 3 307 890,14 CZK

Seznam nabídek, které nebyly zadavateli doručeny ve lhůtě nebo způsobeni stanoveným v zadávací
dokumentaci a ke kterým se v dalším průběhu zadávacího řízení nebude přihlížet:
Všechny nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě a způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci.

Přílohy protokolu

Příloha Č. 1 - Seznam nabídek

21. 11. 2024

Podpisy všech přítomných členů komise:

JanaDubová

PetraHložkov

Strana: 3/4



Příloha Č. l - Seznam nabídek
Komise obdržela ve lhůtě pro podání nabídek, g. do 21. ll. 2024 do 10:00 hod. nabídky následujících
úČastníků:

Seznam nabídek podaných ve lhůtě a způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci.
Seznam podaných nabídek:

Pořadové ÚČastník Datum a Způsob
číslo zadávacího Sídlo IČO čas přijetí podání

nabídky řízení nabídky nabídky

DOl KILOWATT Dvorská 517, 396 01 25186426 20.11.2024 Elektronicky
s.r.o. Humpolec 12:38:49

002 BaN stav v Ráji 154, 675 31 25515683 20.11.2024 Elektronicky
s.r.o. Jemnice 12:44:09

003 ELMA Batelov, náměstí Míru 14/9> 28290780 20.11.2024 Elektronicky
s.r.o. 588 51 Batelov 13:58:36

,V. Průmyslová 1155, 20.11.2024 · l004 VEOS Pospis'l 696 17 Dolní 28328230 l5:41:16 Elektroníc cy
s.r.o. Bojanovice

UNIMONT Hradec Č.p. 85, 584 01 25269445 2l.11.2024005 J.C.K. s.r.o. Hradec 08:22:19 Elektronicky

006 ELPE ,.,.o. Myslotínská 1978, 21.11.2024 .393 OJ Pelhřimov 49050494 09:00:26 Elektronicky

Strana: 4/4



,*, Financováno* Br . ,

· * Evropskou un|f* Br

** * NextGenerationEU

y NÁRODNÍ
\" PLÁN OBNOVY dšá

MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

Písemná zpráva o hodnocení nabídek
Podle § l 19 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platnéni znční (dále jen zákon)

1. Název veřejné zakázky:

2. Druh veřejné zakázky:

3. Druh zadávacího řízení:

4. Způsob financování zakázky:

Modernizace VO ve městě Humpolec

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky

zj ednodušené podlimitní řízení

Částečně vlastní zdroje zadavatele, částečně dotace
Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, Národní plán
obnovy, výzva Č. NPO 1/2022, Rekonstrukce
veřejného osvětlení — Komponenta 2.2.2

5. IdentifikaČní údaje zadavatele

Zadavatel Město Humpolec

Sídlo zadavatele Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Jméno(-a) a příjmení osoby oprávněné Ing. Petr Machek - starosta města, Václav Křivánek — l.
jednat jménem zadavatele místostarosta města

6. Seznam hodnocených nabídek

Číslo nabídky Obchodní firma/název/,jméno, příjmení dodavatele/zájemce IČO: Datum podání Cas podánínabídky nabídky

l KILOWATT s.r.o. 25 186426 20. 11. 2024 12:38:49

2 BaN STAV s.r.o. 25515683 20. 11. 2024 12:44:09

3 ELMA Batelov, s.r.o. 28290780 20. ll. 2024 13:58:36

4 VEOS Pospíšil s.r.o. 2832&230 20. 11. 2024 15:41:16

5 UNIMONT J.C.K. s.r.o. 25269445 21. ll. 2024 08:22:19

6 ELPE s.r.o. 49050494 21. ll. 2024 09:00:26



7. Popis hodnocení

Č. 1 KILOWATT s.r.o.

Cena veřejné zakázky bez DPH:

Č. 2 BaN STAV s.r.o.

Cena veřejné zakázky bez DPH:

Č. 3 ELMA Batelov, s.r.o.

Cena veřejné zakázky bez DPH:

č. 4 VEOS Pospíšil s.r.o.

Cena veřejné zakázky bez DPH:

Č. 5 UNIMONT J.C.K. s.r.o.

Cena veřejné zakázky bez DPH:

Č. 6 ELPE s.r.o.

Cena veřejné zakázky bez DPH:

2 223 322,00 Kč

2 269 921,60 Kč

2 747 670,00 Kč

2 499 919,20 Kč

2 399 320,20 Kč

2 733 793,50 Kč

Předložené nabídky byly, v souladu s § 114 zákona, hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.

Na základě hodnocení sestavila hodnotící komise pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. Nabídka
firiny:

KILOWATT s.r.o.

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka podle výsledku hodnoceni nabídek.

8. Výsledek hodnocení - pořadí nabídek

Pořadí Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele
nabídky

1 KILOWATT s.r.o.

2 BaN STAV s.r.o.

3 UNIMONT J.C.K. s.r.o.

4 VEOS Pospíšil s.r.o.

5 ELPE s.r.o.

6 ELMA Batelov, s.r.o.



9. Členové hodnotící komise a jejich podpisy

V,, . , DatumJméno a prljlnenl clena Zástupuje podpisu Podpis
hodnotící komise zprávy

Václav Křivánek Město Humpolec 26.11.2024

Jana Dubová Mčsto Humpolec

26.11.2024

Petra Hložková Městský úřad Humpolec 26.11.2024

Josef jůzl Městský úřad Humpolec 26.11.2024

Ing. Radek Soška Městský úřad Humpolec 26.11.2024

Na hodnocení nabídek se nepodíleli, kromě výše uvedených Členů hodnotící komise, jiné fýzieké
osoby či přizvaní odborníci.

Příloha:
VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK NA DODÁVKY



VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK NA
DODÁVKY

Modernizace VO ve městě Humpolec

Pořadové Cena veřejné Pořadí dle
číslo ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO RÍZENI . .

. zakazky bez DPH: vyhodnocengnabidky

KILOWATT s.r.o.

l Dvorská 517, 396 01 Humpolec 2 223 322,00 KČ l

IČO:25186426

BaN STAV s.r.o.

2 v Ráji 154, 675 31 Jemnice 2 269 921,60 KČ 2

IČO:25515683

ELMA Batelov, s.r.o.

3 náměstí Míru 14/9, 588 51 Batelov 2 747 670,00 KČ 6

IČO:28290780

VEOS Pospíšil s.r.o.

4 Průmyslová 1155, 696 17 Dolní Bojanovice 2 499 919,20 Kč 4

IČO:28328230

UNIMONT J.C.K. s.r,o.

5 Hradec č.p. 85, 584 01 Hradec 2 399 320,20 KČ 3

IČO:25269445

ELPE s.r.o.

6 Myslotínská 1978, 393 01 Pelhřimov 2 733 793,50 KČ 5

IČO:49050494



, *, Financováno: : Evropskou unii
* ** * * NextGenerationEU

y. NÁRODNÍ
C PLÁN OBNOVY dšä

MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

Protokol
o jednání hodnotící komise - komise pro posouzení a hodnocení nabídek, pověřené k provádění úkonů
podle zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon), v souladu
s § 42 zákona, podlimitní veřejné zakázky na dodávky - zjednodušené podlimitní řízení:

Modernizace VO ve městě Humpolec
které se uskutečnilo dne 26. listopadu 2024 v 10:00 hod.
Místo konání: Městský úřad Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Členové komise:

Václav Křivánek
Josef jůzl
Petra Hložková
Ing. Radek Soška
Jana Dubová

Hodnotící komise - komise pro posouzení a hodnoceni nabídek jmenovaná zadavatelem dne 20. listopadu
2024, se sešla na svém prvním zasedání dne 26. listopadu 2024 za účasti pčti jmenovaných členů
hodnotící komise. Členové hodnotící komise byli na jednání pozváni telefonicky. Členové komise
podepsali čestná prohláŠení ke střetu zájmů.

Zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky, zjednodušeného podlimitního řízení veřejné zakázky,
bylo uskutečněno v souladu s § 53 zákona. Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky,
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender arena - elektronický
nástroj pro řízení veřeiných zakázek města Humpolec.

Zadavatel zahájil zjednodušené podlimitní řízení dne 4. listopadu 2024, uveřejněním výzvy
nabídek, včetně kompletní zadávací dokumentace, na profillí zadavatele -
https://tenderarena.cz/proňly/humpolec, čímž vyzval neomezený počet dodavatelů k podáni
Zadavatel poskytl neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, kompletní
dokumentace byla na profilu zadavatele uveřejněna po celou lhůtu pro podání nabídek.

k podání
adresa:

nabídky.
zadávací

Ve lhůtě pro podání žádosti o vysvětlení
řízeni vysvětlení zadávací dokumentace.
možnost vysvětlit zadávací dokumentaci
zadávací dokumentace, které bylo, včetně
řízení, uveřejněno na profilu zadavatele.

zadávací dokumentace požadoval jeden účastník zadávacího
Zadavatel sám nevyužil v průběhu lhůty pro podání nabídek
i bez předchozí žádosti. Bylo vyhotoveno jedno vysvětlení
přesného znění žádosti bez identifikace účastníka zadávacího

Lhůta pro podání nabídek skončila dne 21. listopadu 2024 v 10:00 hod. Nabídky bylo požadováno
podávat výhradnč prostřednictvím elektronického nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender arena.

Nabídku podalo 6 účastníků zadávacího řízení, a to:
l. KILOWATT s.r.o., Dvorská 517, 396 01 Humpolec, IČO: 25186426
2. BaN stav s.r.o., v Ráji 154, 675 31 Jemnice, IČO: 25515683
3. ELMA Batelov, s.r.o., námčstí Míru 14/9, 588 5 l Batelov, IČO: 28290780
4. VEOS Pospíšil s.r.o., Průmyslová 1155, 696 17 Dolní Bojanovice, IČO: 28328230
5. UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec č.p. 85, 584 01 Hradec, IČO: 25269445
6. ELPE s.r.o., Myslotínská 1978, 393 01 Pelhřimov, IČO: 49050494



Otevírání nabídek podaných v elektronické podobě proběhlo dne 21. listopadu 2024, bez účasti zástupců
účastníků zadávacího řízení. Podané nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě a nebylo s nimi před
jejich otevřením manipulováno, dále viz ,,Protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě".

Zadavatel pověřil k prováděni úkonů podle zákona výše uvedenou hodnotící komisi, tím nejsou dotčeny
jiné právní předpisy upravující způsob rozhodování zadavatele a ani tím není dotčena jeho odpovědnost
za dodržení pravidel stanovených zákonem. Úkony komise se pro účely zákona považují za úkony
zadavatele.

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek - viz ,,Písemná zpráva o hodnocení nabídek", nabídky
byly, v souladu s § 114 zákona, hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost
nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.

Posouzení splnění podinínek účasti v zadávacím řízení, v souladu s § 39 odst. 4 zákona, provedla
hodnotící komise až po hodnocení nabídek.

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení provedla hodnotící komise u dodavatele, který se
umístil na prvním místě v pořadí, a to firmy KILOWATT s.r.o., Dvorská 517, 396 01 Humpolec,
IČO: 25186426.

Bvlv zjištěny nejasnosti u této podané nabídky:

· Z předloženého Seznamu významných dodávek nevyplývá, zda je u jednotlivých významných
zakázek č. l a č. 2 uvedený finanční objem v hodnotě bez DPH.

· Vyplněná tabulka ,,Technické parametry svítidel" není předložena ke každému konkrétnímu typu
nabízeného svítidla oceněného soupisu dodávek a prací (položky č. 1.1-1.9), tak jak bylo
požadováno zadávací dokumentací. V nabídce je předložena pouze jedna tato tabulka.

· Není předložen seznani poddodavatelů - viz odst. 9. písm. b) zadávacích podmínek.

Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto, Že Jana Dubová, v zastoupení zadavatele
a v zastoupení }1odnotící komise, zašle firmě PKbau s.r.o., v souladu s § 46 zákona, prostřednictvím
elektronického nástroje cGORDION v. 3.3 - Tender arena, žádost k písemnému objasnění předložených
údajů, dokladů nebo doplnění dalších nebo chybějících údajů, dokladů.

Písemné objasnění, doplnění bude požadováno doručit v elektronické podobě prostřednictvím
elektronického nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender arena, a to nejpozději do pátku 29. listopadu 2024
do 12:00 hod.

Dále komise posoudila výši nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení, žádná z podaných
nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky.

Jednání komise bylo ukončeno s tím, Že další jednání hodnotící komise se uskuteční dne 3. prosince 2024
v 10:00 hod., a to v sídle zadavatele - Městský úřad Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec.

Přílohy: Posouzení splnční podmínek účasti v zadávacím řízení firma KILOWATT s.r.o.

Podpisy členů kom
Václav Křivánek

Josef jůzl

Petra Hložková

Ing. Radek Soška

JanaDubová



Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení
ZADAVATEL: Město Humpolec
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Modernizace VO ve městě Humpolec

Podmínka účasti KILOWATT s.r.o.

Titulní list nabídky. Titulní list nabídky z 20.11.2024.

Doklad q poskytnutní jistoty - 50 000,- KČ. Složení peněžní jistoty na účetzadavatele dne 19.11.2024.

Čestné prohlášenI základni způsobilosti podle § 74 zákona - ne starší 4.8.2024. Čestné prohlášení z 20.11.2024.

· . . · výpis z or, údaje platné kVypiš z obchodniho rejstříku. 8.11.2024.

výpis z živnostenského
Zl Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařIzenI. rejstřiku - Montáž, opravy,

revize a zkoušky elektrických '
zařIzení.

Seznam významných dodávek poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace cbjednatele.

Název zakázky; název a sídlo objednatele, vC. jména, přIjmení, funkce, telefonického a e-
mailového kontaktu příslušného zástupce objednatele, k ověřeni v seznamu uvedených údajů: , Seznam významných dodávek. l
přesný popis dodávky; místo plněni dodávky; datum zahájení a datum kompletního dckončenÍ! Dvě významné zakázky. 2021,
dodávky; informace o datu a výsledku certifikovaného měřeni; finanční objem dodávky a montáZe!2022. Obec Řečice, Obec Jiřice.
nových svítidel veřejného ôsvětlení. ) Rekonstrukce veřejného

' osvětleni, částečná obnova

V . . . . . V veřejného osvětleni. výsledek2 dodavky obdobného charakteru, jako je predmet verejne zákazky, v mín. hodncte 1,0 mil. KČ, certifikovaného měřeni - bez
bez DPH (každá z nich). závad 2x. cca 1,15 x 1,37 mil.

Kč. Nevyplývá, zda je uvedená
Dodávka a montáž nových svítidel veřejného osvětlení může být jak samostatncu referenční hodnota bez DPH.
dodávkou, tak části jakéhokoliv referenčního předmětu plnění. Vždy musí být zachována hodnota
1,0 mil. KČ bez DPH dodávky a montáže nových svítidel veřejného osvětleni. Do této suľny:
nemohou být započítány žádné další dodávky např. sloupy veřejného osvětlen' či soůvisejici
stavební práce - např. výkopové a zem ní práce.

Doplněná příloha ,,Specifikace svítidel" (Instalovaný příkon celkem nesmí překročit Fcdnotu 6,6i39 Specifikace svítidel z
kW.). 20.11.2024.

Kalalogové listy svítidel včetně fotcdoku mentace. SPLNĚNO

Světelně technické výpočty podle přílohy ,,Technická dokumentme" - v elektronické podobě ve SPLNĚNO
formátu PDF.

Doplněná příloha - tabulka ,,Technické parametry sviEidei" ke každému typu nabízeneho sv|t|d|a.

Čestné prohlášení k předloženi vzorků.

Cestné prohlášenI k vyloučení střetu zájmů.

Čestné proMášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím,

Seznam poddodavatelů - identifikační údaje, předmět.

Doplněný návrh smlouvy o dílo (.doc, .docx).

Technické parametry svItidei z
20.11.2024. Není předloženo ke

všem typům svítidel.

Čestné prohlášení z 20.11.2024.

Čestné prohlášení z 20.11.2024.

Čestné prohlášení z 20.11.2024.

Není předložen.

Oceněný soupis dodávek a prací (.XIS, .XISX).

Návrh smlouvy o dílo z
20.11.2024.

Soupis dodávek a prací z
20.11.2024

Nabídka z 20. 11. 2024

Nabídková cena bez DPH

celkový příkon nesmí překročit hodnotu 6,669 kW.

2 223 322,00 Kč

6,537 kW



.*, Financováno·" : Evropskou unii
* ** *" NextGenerationEU

y_ NÁRODNÍ

\ PLÁN OBNOVY
dšá
MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

Protokol
o jednání hodnotící komise — komise pro posouzení a hodnocení nabídek, pověřené k provádění úkonů
podle zákona č. 134/2016, o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon), v souladu
s § 42 zákona, podlimitní veřejné zakázky na dodávky - zjednodušené podlimitní řízení:

Modernizace VO ve městě Humpolec

které se uskutečnilo dne 3. prosince 2024 v 10:00 hod.
Místo konání: Městský úřad Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Členové komise:

Václav Křivánek
Josef jůzl
Petra Hložková
Ing. Radek Soška
Jana Dubová

Hodnotící komise - komise pro posouzení a hodnocení nabídek jmenovaná zadavatelem dne 20. listopadu
2024, se sešla na svém druhém zasedání dne 3. prosince 2024 za účasti pěti jmenovaných Členů hodnotící
komise.

Firma KILOWATT s.r.o., Dvorská 517, 396 01 Humpolec, IČO: 25186426 byla dne 26. listopadu 2024
vyzvána, prostřednictvím elektronického nástroje - profilu zadavatele, k písemnému objasněni
předložených údajů, dokladů nebo doplněni dalších nebo chybějícícli údajů, dokladů.

Požadované doklady bylo požadováno doručit, prostřednictvím elektronického nástroje - profilu
zadavatele, nejdéle do pátku 29. listopadu 2024 do 12:00 hod.

Jana Dubová, zástupce zadavatele - administrátor veřejné zakázky, předložila členům komise doručené
Objasnění předložených dokladů firmy KILOWATT s.r.o., které bylo firmou zasláno, prostřednictvím
elektronického nástroje - profilu zadavatele, dne 29. listopadu 20244, v požadované stanovené lhůtě.

Prostřednictvím elektronického nástrqje bylo doručeno Objasnění předložených dokladů. Všechny ceny
uvedené v seznamu zakázek jsou bez DPH. Vyplněná tabulka ,,Technické parametry svítidel" je platná
pro všechny typy svítidel. Na realizaci zakázky se nebudou podílet žádní poddodavatelů, zakázka bude
plnění pouze pracovníky firmy.

Členové hodnoticí komise — komise pro posouzení a hodnocení nabídek posoudili zaslané Objasnění
předložených dokladů a považují jej za dostatečné.

Nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení v plném rozsahu - viz příloha tohoto protokolu -
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.

Na základě vyhodnoceni nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení vybrala
hodnotící komise k uzavření smlouvy o dílo firmu KILOWATT s.r.o., Dvorská 517, 396 01 Humpolec,
IČO: 25186426.

Firma KILOWATT s.r.o. není akciovou společností, Členy hodnotící komise nebylo ověřováno, zda má
dodavatel vydány výlučně zaknihované akcie.



Identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem firmy KILOWATT s.r.o., podle zákona
o některých opatřeních proti legalizace výnosů z trestné Činnosti a financování terorismu a vztah těchto
osob k dodavateli, jsou patrné z Částečného výpisu platných údajů z evidence skutečných majitelů této
firmy - viz příloha tohoto protokolu - Částečný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů
firma KILOWATT s.r.o.

Hodnotící komise má k dispozici veškeré doklady o kvalifikaci výše uvedené firmy, které byly
požadovány zadávací dokumentací. Všemi Členy hodnotící komise bylo rozhodnuto, Že vybraný
dodavatel nebude vyzýván k předložení originálů nebo úřednč ověřených kopií dokladů.

Všemi členy hodnotící komise bylo dále rozhodnuto, že zadavatel
v zadávacích podmínkách, a to vyžádat si v průběhu zadávacího řízení
silničního svítidla, který mu vzejde z výpočtu č. 4.

nevyužije práva uvedeného
předložení funkčního vzorku

Přílohy: Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení firma KILOWATT s.r.o.
Částečný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů firma KILOWATT s.r.o.

Podpisy členů komi

Václav Křivánek

Josef jůzl
Pe,,a Hložková

In,. Radek Soška

Jana Dubová



Posouzení splněni podmínek účasti v zadávacím řízení
ZADAVATEL: Město Humpolec
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Modernizace VO ve městě Humpolec

Podmínka účasti KILOWATT s.r.o.

Titulní list nabídky. Titulní list nabídky z 20.11.2024.

Složení peněžní jistoty na účet
Doklad o poskytnutní jistoty - 50 000,- Kc. zadavatele dne 19.11.2024.

Čestné prohlášení základní způsobilosti podle § 74 zákona - ne starší 4.8.2024. Čestné prohlášeni z 20.11.2024. l

výpis z or, údaje platné k
výpis z obchodního reptříku. 8.11.2024.

výpis z živnostenského
rejstříku - Montáž, opravy,

ZL Montáž, opravy, revize a zkoušky e|ektr|ckych zanzeni. revize a zkoušky elektrických

zařízení.
Seznam významných dodávek poskytnutých za poslednIch 5 let před zahájením zadávacíhcj
ŕIzenI včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnuti a identifikace ebjednatele.

Název zakázky; název a sídlo objednatele, vC. jména, přIjmenI, funkce, telefonického a e-'
mailového kontaktu pi'islušného zástupce objednatele, k ověřeni v seznamu uvedených údajů; Seznam významných dodávek.
přesný pcpis dodávky; místo pIněnľ dodávky; datum zahájení a datum kompletního dokcnčení Dvě významné zakázky. 2021,
dodávky; informace o datu a výsledku certifikovaného měření: finanční objem dodávky a montáže 2022. Obec Řečice, Obec jiřice.
nových svítidel veřejného osvětleni. Rekonstrukce veřejného

osvětlení, částečná obnova
2 dodávky obdcbného charakteru, jako je předmět veřejné zakázky, v min. hodnotě 1,0 mil, KČ veřejného osvětlenI. výsledek
bez DPH (každá z nich). certifikovaného měření - bez,závad 2x. cca 1,15 x 1,37 mil. KČ
Dodávka a montáž nových svítidel veřejného osvětleni může být jak samostatncu referenční bez DPH.
dodávkou, tak částí jakéhokoliv referenčního předmětu plnění. Vždy musí být zachována hodnotaj
1,0 mil. KČ bez DPH dodávky a montáZe nových svítidel veřejného osvětleni. Do této sumy'
nemohou být započítány žádné další dodávky např. sloupy veřejného osvětlení či související
stavební práce - např. výkopové a zem ni práce.

Doplněná příloha ,,Speciňkace svítidel" (Instalovaný příkon celkem nesmí překrcčit hodnotu 6,669 Specifikace svítidel z
kW.). 20.11.2024.

Katalogové listy svítidel včetně fotcdokumentace. SPLNĚNO

Světelně technické výpočty podle přílohy ,,Technická dokumentace" - v elektronické podobě ve' SPLNĚNO
formátu PDF. ,

Technické parametry svítidel z
Doplněná příloha - tabulka ,,Technické parametry svítidel" ke každému typu nabízeného svítidla. 20.11.2024. Platné pro všechny

typy svítidel.

Cestné proh|ášenľ k předložení vzorků. Čestné prohlášeni z 20.11.2024.

l Čestné prohlášení k vyloučeni střetu zájmů. ' Čestné prohlášeni z 20.11.2024.

,Čestné pmhlášeni q opMřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím. Čestné prohlášeni z 20.11.2024.

Seznam poddodavatelů - identifikační údaje, předmět. Cp - bez poddodavatelů.

Návrh smlouvy o dílo z
Doplněný návrh smlouvy o dílo (.doc, .docx).

, 20.11.2024.
' Soupis dodávek a prací z,Oceněný soupis dodávek a prací (.xIS, .xIsx).

.
i 20,11.2024

Nabídka z
Objasnění, doplnění z
Nabídková cena bez DPH
celkový příkon nesmí překročit hodnotu 6,669 kW.

20. 11. 2024
29. 11. 2024

2 223 322,00 KČ

6,537 kW



Tento výpis z obchodního ľejsÉřľku elektronicky označil "Krajský soud v českých
Budějovicích" dne 2.12.2024 v 22:21:13. EPVid:LjQUn3PmeQWOaqPpwkgtzg

částečný výpis platných údajů

Spisová značka:
Název:
Identifikační číslo:
Skuteční majitelé:

skutečný majitel:

z evidence skutečných majitelů vedené
Krajským soudem v českých Budějovicích

oddIl C, vložka 8468
C 8468 vedená u Krajského soudu_v českých Budějovicích

KILOWATT s.r.o.
251 86 426

STANISLAV STEJSKAL, nar. únor 1963
Státní přIslušmst: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postaveni skutečného majitele:
přímý skutečný majitel

Údaje o skutečnostech zak[ádajÍcÍch postavení skutečného majitele:
Textový popis: Postavení skutečného majitele je založeno na přímé účasti.
Vlastnictví podílu na hlasovacích právech. Velikost podílu: 100%.

Den, od kterého je fýzická osoba skutečným nľajite|em:
6. května 2021

zapsáno 6. května 2021

Údaje platné ke dni: 2. prosince 2024 03:56 1/1


